
Uchwała Nr VII/45/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Sabiny Nowosielskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202) Rada Miasta 
Kędzierzyn- Koźle uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W § 1 ust.1 uchwały Nr III/ 21/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabiny 
Nowosielskiej pkt 3 otrzymuje brzmienie :   
 
„3) dodatek specjalny w wysokości 2825,00 zł;”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. 

poz.645 i 1318 oraz z Dz. U z 2014 r. poz. 379 i 1072  
 


